ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ^

О признании утратившими силу отдельных приказов
Департамента здравоохранения Томской области

В соответствии со статьей 35 Закона Томской области от 7 марта 2002 года
№ 9-03 «О нормативных правовых актах Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу следующие приказы Департамента здравоохранения

Томской области:
от 09.01.2014 № 2 «О единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных нужд Департамента здравоохранения Томской области»;
от 17.03.2014 № 17/1 «О внесении изменений в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 21.03.2014 № 20 «О внесении изменений в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 N° 2»;
от 02.06.2014 № 40 «О внесении изменений в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 03.07.2014 № 54 «О внесении изменений в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 17.11.2014 № 74-1 «О внесении изменений в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 12.01.2015 № 1 «О внесении изменений в Приказ Департамента здравоохранения

Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 31.03.2016 № 29 «О внесении изменения в Приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 14.11.2016 № 70 «О внесении изменения в Приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 06.12.2016 № 82 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 13.12.2016 № 83 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 13.03.2017 № 10 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 04.09.2017 № 41 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 03.10.2017 № 49 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;
от 05.12.2017 № 61 «О внесении изменения в приказ Департамента

здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

2

от 13.08.2018 № 27 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 N° 2»;

от 22.01.2019 N° 3 «О внесении изменения в приказ Департамента здравоохранения
Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 29.03.2019 № 12 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 22.05.2019 № 20 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 06.08.2019 № 27 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 02.07.2020 № 9 «О внесении изменение в приказ Департамента здравоохранения
Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 17.11.2020 № 24 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 17.11.2020 № 25 «О создании единой комиссии Департамента здравоохранения
Томской области по осуществлению закупок лекарственных средств, медицинских
изделий и специализированных продуктов лечебного питания»;

от 18.02.2021 № 8 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал правовой
информации http://www.pravo.gov.ru, 18.02.2021, № 7001202102180003);

от 26.02.2021 № 11 «О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 09.01.2014 № 2»;

от 26.04.2021 N° 26 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 30.04.2021, № 7001202104300004);

от 04.05.2021 № 29 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 05.05.2021, № 7001202105050002);

от 20.05.2021 № 39 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 21.05.2021, № 7001202105210012);

от 26.05.2021 № 42 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 28.05.2021, № 7001202105280005);

от 03.06.2021 № 43 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения Томской области от 17.11.2020 № 25» (Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 04.06.2021, № 7001202106040010).

Начальник департамента С.В. Дмитриев

Гаврилова A.M.

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru